
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

i

MHMPP04JW7KT► ■►I

►Ji ►,

Č.OB J: Z15/5169/2022/PRM 

CES: 'OBJEDNÁVKA č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Číslo VZ (kontrolní systémové)'- \ /C $ fc t~)C/ "Datum vystavení: 1.4. 2022
Dodavatel: Soundsgate s.r.o.Objednatel: Hlavni město Praha 

zastoupené Iiig. Jiřím Hoskovcem, 
ředitelem odboru Kancelář 
primátora MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581

sídlo: Salvátorská 931/8 
110 00 Praha 1
05368235 DIČ: CZ05368235

sídlo:

IČO:IČO: DIC: CZ00064581
kontaktní
osoba:
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

Zajištění marketingové prezentace HMP na mezinárodní konferenci filmové 
hudby Composers Summit

Název zakázky:

Předmět plnění: Objednáváme zajištěni marketingové prezentace HMP. Dodavatel zajistí marketingové plněni 
v tomto rozsahu:

4x plnohodnotný vstup (akreditace) na celý Composers Summit, který bude 
zahrnovat možnost účasti na kompletním programu konference 
organizaci speciálního odborného diskuzniho bloku v rámci Composers Summitu na 
některém z témat filmovč-hudebnich
zpracováni marketingového materiálu o pozici skladatelského průmyslu v Praze pro 
umístěni na webové stránky nebo pro prezentaci v tištěné podobé 
umístění loga na všech materiálech Composers Summitu, jakožto partnera, také na 
oficiálním webu a v sekci akreditace účastníků, na tištěných materiálech pro 
účastníky z řad skladatelů, profesionálů z filmu a novinářů, možnost vložení proma 
do programu Summitu
možnost využití prostor pro propagaci v rámci hlavního Meeting pointu/poolu 
Summitu, který bude ve Skautském institutu/Kreativni Praze - kde bude i Chill zóna, 
kavárna a posezení v celém objektu, networkingová zóna. V prostorách bude 
probíhat i hudební program v průběhu summitu.

Možnost vísibility v rámci "MEDIA CORNER" - místo, kde se budou setkávat na 
rozhovory a reportáže hlavní osobnosti summitu s médii 
Možnost obsahu - rozhovory s hvězdnými hosty a autory, kteří navštíví Prahu v 
rámci Summitu
Možnost distribuovat všem akreditovaným účastníkům obsah/materiál v rámci 
balíčku, který obdrží při akreditaci

zprostředkování videoobsahu z akce pro prezentační potřeby HMP

Stránka 1 z 3



(J0 HLAVNI MLS! O PRAH \
MAC3IM KAJ HLAVNÍHO MÍ.SIA PKAIIV 
Oilhcn K<iricd.it pí mciloj.iftjl,

C rusí la předmět plněni liez DPH:
(' d'.o / <’ tn/tritxňln: <; <><’/•)/’ti i n, iw/n-'; n ~nln nx/,’ 'Utk>‘t<l\

ViVií.WťW ^ ......... ' ph\hnftu ;>!ujitt)

Cena za pixel mít pinč ni cella* m s DPH:
<DťU httik txčioVvthi jhijiv ;,<<i/)xn h n ‘:ihit!i 111 r;!i>:\n,<

Splatnost (latin vélu* dokladu (faktum) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

100.000,. Kč

121.000,- Kč

3U dní
22 - 26.04 2022
lil. m. halui

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle ž? 92a /ikona č. 2 T5/2004 í>b.. o dani
s přidané hodnolv. ve /není pn/dě|šícli předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k
Jan i

Platební podmínky:
1. Cena /a pře dmul plněni bude účtována Objednateli na základe vystaveného dunového dokladu 

(lákiiny) a uhlazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifiko vany na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (f.iktui a) bude dále obsahovat před met a číslo objednávky, místo a 
termín plnění včetně lozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (lák turu) vrátit Dodavateli k o pra vě/do plnění. V takovém případě sc 
přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nová thůui splatnosti začne plynout od data doručeni 
opraveného daňového dokladu/lak tury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje* o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany piohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazují /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona e. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí h). m, Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje vc čtyřech stejnopisech, z. nich/, tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5. lato objednávka může být mčnčna nebo zrušena pou/c p i sem né. a to v případě zmčn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být pode psány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel je povinen do i učit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej po/děj i 
do 5 kalendářních dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření 
objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
l. Při prodleni Dodavatele $ předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % / maximální ceny předmětu plnění včetně DPH

Strun kd 2/3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

i»l*j

»■»]

stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného 
splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

Smluvní strany prohlašuji, že se podmínkami této smlouvy na základč vzájemné dohody řídily již ode 
dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
dojednnni7podpi.su této smlouvy do dne účinnosti této smlouvy považuji za plnčni poskytnutá podle 
této smlouvy.

V Praze dne: 1.4.2022

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodsmitele:

Stránka 3 z 3




